Caz de moarte, Eîiseiu Balaban, comi
sar de drum comitătena, proprietar şi mem
bru al mai multor eorporaţiuni, după lungi
fi grele suferinţe a adormit în. domnul, Vineri
Sa 14/27 Ianuarie 1911, în etate de 58 ani.
Rămăşiţele pământeşti s’au aşezat spre vecinica
odihnă Duminecă, în 16/29 Ianuarie în oimi-
teral gr.-or. din Alţina, Fie-i odihna uşoară
şi memoria binecuvântată!

De-ale timpului. Vineri, în 14 luna cu
renta, aú fost viscole mari cu zăpadă pe la
Braşov şi în Ţara-Oltului.